



                  Барање за враќање на производ од страна на купувач


*Ова барање да се пополни и прати само доколку сакате да вратите производ.

· Име и презиме на купувачот;


· Со ова јас (известувам за моето враќање (*) на следниве производи (*):



· Нарачано на ден (*)/ примено на ден (*):


· Број на нарачка:


· Број на трансакциска сметка на купувачот (за рефундација на средства):



· Адреса на купувачот: 




· Потпис на купувачот: (доколку се поднесува во хартиена форма):



                                   								   Датум: 
                                   
                                                                                                                       ___________________



image1.png
9 CAABEJ

ChraBej AA

LleHTap 3a opToTUKa 1 NpoTeTHKa
Ya.Bacua Fopros 45, 1000 Ckonje
Tenedon: 02 3217 633
slavej@slavej.com.mk
www.slavej.com.mk

Mupo cmeTka: 300000000132829
KomepuujanHa 6aHka AA - Ckonje
AaHoueH 6poj: 4030995109825




